

# نابغه های نقاشی جهان را بشناسید

زمانی که به بهترین های تاریخ فکر می کنیم، دقیقاً چه معیاری «بهترین ها» را تعیین می کند؟ چه چیزی برای یک فرد، اسم و رسم به ارمان می آورد؟ نبوغ و نوآوری؟ سخت کوشی و پشتکار؟ در تاریخ هنر تعداد زیادی از نقاش های شگفت آور وجود دارد، اما برخی از نقاش ها همواره سرآمد سایرین بوده و میراثی ماندگار از خود به جای گذاشته اند که پس از دوران حیاتشان نیز مردم را به تحسین و داشته است.



**با اینکه «داوینچی» بیشتر برای خلق نقاشی های همچون «مونالیزا» و «شام آخر» به عنوان یک اسطوره در تاریخ هنر شناخته می شود، اما کارنامه هنری او تقریباً چک بود؛ فقط ۱۷ مورد اثر منسوب به او امروزه به جای مانده است.**

می شناسند. او با این تابلو نقاشی مسیر فعالیت هنری را برای سایر هنرمندان زن هموار کرد. تابلو نقاشی «دختر بچه ای» یکی از تاثیر گذارترین نقاشان هنر غرب شناخته می شود اما این نقاش در دوران حیات به موفقیت چندانی دست پیدا نکرد. با این حال، نقاشی های خیره کننده او از اوایل قرن بیستم مورد توجه و تحسین قرار گرفتند. این نقاش پست امپرسیونیست که از ضربات قلم مو

تابلوهای نقاشی با موضوع مریم مقدس شناخته می شود، اما از دیگر آثار مشهور «رافائل» به «مکتب آتن» می توان اشاره کرد. پیشینه بهترین مکان ها برای تماشای آثار رافائل، موزه های واتیکان و گالری اوفیتزی.

**«آرتمیزیا جنتیلیسکی» (۱۵۹۳-۱۶۵۶)**  
«آرتمیزیا» یکی از نخستین هنرمندان زنی بود که به موفقیت بزرگی دست یافت. او حتی در سن ۱۵ سالگی آثار هنری حرفه ای خلق می کرد. این نقاش در طول قرن هفدهم نقاشی های پویا خلق کرد که با استفاده از سبک سایه روشن و رنگ های غلیظ شکل می گرفتند. با اینکه هنر «آرتمیزیا» زیر سایه «کاراواجو» هنرمند هم نام و باروک او قرار می گرفت، مهارت «آرتمیزیا» و نقش او در پیشگامی هنرمندان زن در طول زمان مورد توجه قرار گرفت. تابلو نقاشی «قتل هولوفرنس توسط جودیت» یکی از مشهورترین آثار او است.

**«امبرانت» (۱۶۶۹-۱۶۰۶)**  
«امبرانت فان راین» به اندازه ای شهرت دارد که ماحی امروزه این نقاش چیره دست هلندی را با نام کوچک صدا می زنیم. او که تابلوهای نقاشی با موضوعات مختلفی از جمله منظره و صحنه های تاریخی و اسطوره ای را خلق می کرد، در بخش اعظمی از قرن هفدهم میلادی چهره برجسته هنر هلند بود. او علاوه بر اینکه برخی از مهم ترین پرتره های گروهی عصر طلایی هلند را خلق کرده است، حدود ۸۰ خودنگاره در قالب تابلو نقاشی و طراحی از خود به جای گذاشت. بهره گیری استاندارد «امبرانت» از نور، او را به یکی از محبوب ترین نقاشان در بین هنر دوستان امروزی تبدیل کرده است. تابلوهای نقاشی «گشت شبانه» و «کلاس تشریح دکتر نیکولاس تولپ» از مشهورترین آثار هنری او به شمار می روند.

**«ولیاام ترنر» (۱۸۵۱-۱۷۷۵)**  
«ترنر» که یک نقاش رمانتیک بریتانیایی بود، به عنوان یکی از پیشگامان

دیگر آثار قابل توجه او به شمار می رود. پیشنهاد بیشترین مکان ها برای تماشای آثار «ون گوگ»: موزه ون گوگ، موزه هنر مدرن (MoMA) و موزه اورسی.

**«گوستاو کلیمت» (۱۹۱۸-۱۸۶۲)**  
«کلیمت» که یکی از شخصیت های اصلی جنبش هنری «جدایی وین» بود، هزاران طراحی و کارنامه پرکاری از خود به جای گذاشت. این هنرمند اتریشی بیشتر برای خلق مجموعه ای از نقاشی های درخشان و با استفاده از ورقه طلا شناخته می شود. از مشهورترین آثار هنری این نقاش به تابلو نقاشی «بوسه» می توان اشاره کرد.

**«پابلو پیکاسو» (۱۹۷۳-۱۸۸۱)**  
«پیکاسو» با وجود ۸۰ سال فعالیت هنری در سبک های مختلف و خلق بیش از ۲۰،۰۰۰ اثر هنری، بی شک یکی از مشهورترین نام های هنر غرب است. نقش او در شکل گیری «کوبیسم» به اندازه ای کافی است که نام او را در کتاب های تاریخ ماندگار کند، اما «پیکاسو» کارنامه پرکاری از خود به جای گذاشت. او در هنر کلاسیک به تسلط رسید و سپس با تغییر آن به سبکی جدید، تازه و مدرن رسید. «گرینیکا» از مشهورترین آثار هنری او محسوب می شود.

**«فریدا کالو» (۱۹۵۴-۱۹۰۷)**  
مجموعه خودنگاره های «فریدا کالو» و نزدیکی او به میراث فرهنگی اش، این هنرمند مکزکی را به یکی از بزرگترین نقاشان قرن بیستم تبدیل کرده است. «کالو» امروزه به عنوان یکی از چهره های برجسته فرهنگ عامه شناخته می شود اما نباید از مهارت های بالای او به عنوان یک نقاش و ابتکارهای او برای معرفی فرهنگ مکزیک به طیف وسیعی از مخاطبان غافل شد. «خودنگاره» (۱۹۳۳)، «خودنگاره با گردنبند خاویز و مرغ مگس» (۱۹۴۰) از مشهورترین آثار هنری این نقاش به شمار می روند.

**«جورجیا اوکیف» (۱۹۸۶-۱۸۸۷)**  
«اوکیف» به عنوان یک هنرمند پیشگام آمریکایی موفق شد نوع مشخصی از نقاشی را با استفاده از خلاقیت بصری در ذهنش به وجود آورد. با اینکه تابلوهای نقاشی با موضوع گل مدت ها از موضوعات پرکارتر حوزه نقاشی بودند، اما هیچکس پیش از «اوکیف» گل ها را این چنین نقاشی نمی کرد. او ضمن اینکه یکی از نخستین هنرمندان آمریکایی خالق طراحی های انتزاعی بود، خلق نماهای زوم شده و بسیار نزدیک از گل ها توسط به آثار ماندگار تاریخ هنر تبدیل شدند. از مشهورترین آثار هنری او به «تاتوره» می توان اشاره کرد.

**«جکسون پولاک» (۱۹۵۶-۱۹۱۲)**  
«جکسون پولاک»، نقاش آمریکایی را بیشتر به دلیل سبک نوآورانه در نقاشی کردن می شناسند. «پولاک» با سبک «نقاشی قطره ای» آثار هنری انتزاعی خلق کرد که در صحنه هنر انقلابی به وجود آورد. «پولاک» از نیروی تمام بدنش برای قرار دادن رنگ بر روی بوم نقاشی استفاده می کرد و قواعد سنتی درباره نحوه نقاشی کردن را تغییر داد. نقاشی «شماره ۵» (۱۹۴۸) و «ریتیم با بایز: شماره ۳۰» (۱۹۵۰) از مشهورترین آثار هنری این نقاش به شمار می روند.

پیشنهاد بهترین مکان ها برای تماشای آثار «جکسون پولاک»: موزه گوتهایم نیویورک و تیت مدرن.

## بچه های جزیره ویژه کودک و نوجوان

**همه حشرات را با تیک مشخص کن.**

**هر شغل چه وسیله ای نیاز دارد؟ با کشیدن خط مشخص کن.**

**تفاوت ها را پیدا کنید و دور آن خط بکشید.**

**هر شکل با چه صدایی شروع می شود؟**

**«کارن»**

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

**مسیر صحیح را با رسم خط مشخص کنید.**